
   

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 03.04.2018г.                                       п. Рассвет                                            №  14 

 

 

Об отмене постановления Администрации  

Рассветовского сельсовета от 02.11.2015г. № 64  

«Об утверждении Порядка формирования, ведения  

и утверждения ведомственных перечней муниципальных  

услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  

МБУК «Рассветовская ЦКС»» 

 

          В целях приведения правовых актов администрации муниципального 

образования Рассветовский сельсовет в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Рассветовского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Отменить постановление Администрации Рассветовского сельсовета от  

02.11.2015г. № 64 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения 

ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) МБУК «Рассветовская ЦКС»». 

         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой. 

         3. Постановление вступает в силу со дня подписания и   подлежит размещению 

на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет).  

 

 

 

 

Глава Рассветовского сельсовета                                                        А.А.Кириллов 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.birilussy.ru/


   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

